ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 года
                   № 71 -135
с. Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва    14 октября 2012 года
14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 537, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва состоялись по 7 (семи) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

Территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Степанченко

Александра

Валентиновича
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Моисеев; временно не работающий; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №2

	Андриянову

Ольгу

Викторовну

	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Романов; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Дубовского района Ростовской области, медицинская сестра; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №3

	Бородина

Владимира

Александровича

	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Романов; временно не работающий; депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Рябоволову

Веру

Ивановну

	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Романов; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Дубовского района Ростовской области, заведующий Романовского фельдшерско – акушерского пункта; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №5

	Котову

Любовь

Николаевну

	1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Романов; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Романовская сельская библиотека», директор; депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №6

	Полякову

Веру

Васильевну

	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Романов, Зимовниковский почтамт управления федеральной почтовой связи Ростовской области – филиал федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», отделение почтовой связи Романов, начальник самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №7

	Кудинова

Валентина

Витальевича

	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Донской; государственное учреждение Ростовской области «Управление эксплуатации групповых водопроводов» участок № 5 «Дубовско-Заветенский групповой водопровод», слесарь; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Кузьмину Н.А..
Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина
Секретарь комиссии

Л.М. Старовойтова